
UCHWAŁA NR 359/1685/2023 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

w sprawie przyznania Stypendium Powiatu Tarnogórskiego uzdolnionej młodzieży pobierającej naukę na 
terenie Powiatu Tarnogórskiego na rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.0) oraz pkt 11 załącznika do uchwały nr VI/78/2019 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu przyznawania Stypendiów Powiatu 
Tarnogórskiego uzdolnionej młodzieży pobierającej naukę na terenie Powiatu Tarnogórskiego

Zarząd Powiatu 
uchwala:

§ 1. Przyznaje się Stypendium Powiatu Tarnogórskiego dla uzdolnionej młodzieży pobierającej naukę na 
terenie Powiatu Tarnogórskiego w roku szkolnym 2023/2024 uczniom wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
ZAh^jll POWIATp

Krystyna Kosmala

11 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572 

Id: 5FE79DAA-1C79-4140-A2CF-0A3115334B56. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 359/1685/2023 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 7 sierpnia 2023 r.

Lista uczniów - sty pendystów Powiatu Tarnogórskiego w roku szkolnym 2023/2024:

Lp. Nazwisko Imię Szkoła

1 Abramik Agnieszka
Zespół Szkół Chemiczno - Medycznych 

i Ogólnokształcących im. M. Skłodowskiej - 
Curie w Tarnowskich Górach

2 Aleksa Aleksandra Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców 
Śląskich w Radzionkowie

3 Baron Antonina II Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 
w Tarnowskich Górach

4 Bendkowski Piotr 11 Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 
w Tarnowskich Górach

5 Cyrek Zuzanna II Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 
w Tarnowskich Górach

6 Czornik Zofia II Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 
w Tarnowskich Górach

7 Garus Emilia 11 Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 
w Tarnowskich Górach

8 Honisz Monika 1 Liceum Ogólnokształcące
im. S. Sempołowskiej w Tarnowskich Górach

9 Kłam a Maksymilian Centrum Edukacji Ekonomiczno - Handlowej 
im. K.Goduli w Tarnowskich Górach

10 Kłos Magdalena I Liceum Ogólnokształcące 
im. S. Sempołowskiej w Tarnowskich Górach

11 Kolczok Bartłomiej I Liceum Ogólnokształcące 
im. S. Sempołowskiej w Tarnowskich Górach

12 Kostępska Emilia Zespół Szkół Budowlano - Architektonicznych 
w Tarnowskich Górach

13 Kurzak Igor Zespól Szkół Budowlano - Architektonicznych 
w Tarnowskich Górach

14 Makarski Denis Technikum nr 13 w Radzionkowie

Id: 5FE79DAA-1C79-4140-A2CF-0A3115334B56. Uchwalony Strona 1



15 Małota Julia Centrum Edukacji Ekonomiczno - Handlowej 
im. K. Goduli w Tarnowskich Górach

16 Mazur Amelia Zespół Szkół Gastronomiczno - Handlowych 
w Tarnowskich Górach

17 Nocoń Kajetan I Liceum Ogólnokształcące
im. S. Sempołowskiej w Tarnowskich Górach

18 Ostafiński Tymon I Liceum Ogólnokształcące
im. S. Sempołowskiej w Tarnowskich Górach

19 Proszowski Paweł
II Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 

w Tarnowskich Górach

20 Sadowski Mert II Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 
w Tarnowskich Górach

21 Sołtysik Kamil 1 Liceum Ogólnokształcące 
im. S. Sempołowskiej w Tarnowskich Górach

22 Szafran Julia
I Liceum Ogólnokształcące 

im. S. Sempołowskiej w Tarnowskich Górach

23 Twardowski Paweł Zespół Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach

24 Wlaźlak Oliwia Technikum nr 13 w Radzionkowie

25 Woj akowska Emilia
II Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica 

w Tarnowskich Górach

26 Wrodarczyk Maria Zespół Szkół Artystyczno - Projektow'ych 
w Tarnowskich Górach

27 Żydek Roksana Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców 
Śląskich w Radzionkowie

Id: 5FE79DAA-1C79-4140-A2CF-0A3115334B56. Uchwalony Strona 2


